UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta
Grossa - PR - https://uepg.br

Portaria PRORH-DICAR - Nº 2021.40

                   O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais
e considerando os termos do Processo nº 21.000013927-0,

RESOLVE:

                        Art. 1º Designar para integrar o Colegiado do Programa de Pós-Graduação
em Educação, a partir da data de 1º de maio de 2021, as Professoras:

                       - Carina Alves da Silva Darcoleto - Representante da Linha de História e
Política Educacionais

                      - Maria Isabel Moura Nascimento - Representante da Linha de História e
Política Educacionais

                      - Lucimara Cristina de Paula - Representante da Linha de Ensino e
Aprendizagem

                      - Simone Regina Manosso Cartaxo - Representante da Linha de Ensino e
Aprendizagem

                      Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Pró-Reitoria
de Recursos Humanos da Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 04 de maio de 2021.

Gilmar Batista Mazurek,

Pró-Reitor.

Documento assinado eletronicamente por Gilmar Batista Mazurek, Pró-reitor de
Recursos Humanos, em 06/05/2021, às 15:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no
site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador 0476663 e o
código CRC EE281F41.